
á p ) j

',\K "\:;-"Š?/"

'-,. , . .\ 91'$"

výpis

Datum vzniku a zápisu:
Spisová značka:

_Obchodní firma:
Sídlo:
IdentifikačnI číslo:
Právní forma:
Předmět podnikání:

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Brně

oddíl B, vložka 2681
1. července 1998
B 2681 vedená u Krajského soudu v Brně

VF, a.s.
Svitavská 588, 679 21 Černá Hora

255 32 219
Akciová společnost

montáž, opravy, rev!ze a zkoušky elektrických zařIzení
výroba, obchod a služby neuvedené v přľlohách 1 až 3 živnostenského zákona
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a
te|ekomunikačnjch zařIzenI
poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob

___ prováděni staveb, jejich změn a odstraňování
projektová činnost ve výstavbě
Podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
výroba nebezpečných chemických látek a nebezpečných chemických směsi a
prodej chemických látek a chemických směsi klasifikovaných jako vysoce toxické
a toxické

Statutární orgán - představenstvo:
Předseda
představenstva:

Místopředseda
představenstva:

Ing. JIŘÍ MALYSÁK, dat. nar. 6. listopadu 1968
Na Vyhlídce 595, Rájec, 679 02 Rájec-jestřebi
Den vzniku funkce: 31. července 2018
Den vzniku členství: 31. července 2018

MIROSLAV MRTVÝ, dat, nar. 14. května 1960
č.p. 160, 675 51 Příštpo
Den vzniku funkce: 31. července 2018
Den vzniku členství: 31. července 2018

člen představenstva:

Způsob jednání:

ing. JOZEF VIRDZEK, dat. nar. 29. července 1959
01014 Žilina - Brodno, Brodňanská 303/318, Slovenská republika
Den vzniku funkce: l. června 2016
Den vzniku členství: 1. června 2016
Za společnost je"dná a společnost zastupuje předseda a místopředseda
představenstva, každý samostatně, a to tak že k firmě spole¢fnosti připojí svůj
vĹastnoručnÍ podpis. Podepisování za společnost se provádí tak, že k vytištěné
nebo napsané firmě společnosti připojí svůj podpis předseda nebo
místopředseda představenstva, každý samostatně, nebo všichni členové
představenstva společně.

Prokura:
Mgr. PETR BOREK, dat. nar. 1. listopadu 1971
ješetinská 527, 679 21 Černá Hora
Za společnost bude jednat a podepisovat samostatně tak, že k obchodnímu
jménu společnosti připojí dodatek označující prokuru a svůj v|.astnoručn! podpi,s,_

Údaje platné ke dni: 21. května 2019 03:36 1/2



oddíl B, vložka 2681

Dozorčí rada:
předseda dozorčí
rady:

ing. FRANTIŠEK VIRDZEK, dat. nar. 14. záři 1955
Brněnská 68, 679 21 Černá Hora
Den vzniku funkce: 1. června 2016
Den vzniku členství: 1. června 2016

člen dozorčí rady:

člen dozorčí rady:

jediný akcionář:

Akcie:

Základni kapitál:

Ostatní skutečnosti:

ing. LEO NOVÁK, dat. nar. 23. června 1962
Štěpánova 1955, 666 01 Tišnov
Den vzniku funkce: 1. června 2016
Den vzniku členství: 1. června 2016

Ing. PAVEL BRACH, dat. nar. 21. prosince 1985
č.p. 7, 679 71 Kunčina Ves
Den vzniku funkce: 31. července 2018
Den vzniku členství: 31. července 2018

FINGAM-VF s.r.o., lČ: 072 56 507
Nad Kamínkou 1345, Zbraslav, 156 00 Praha 5

100 ks akcie na majitele v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 1 000 000
,- Kč
100 000 000,- KČ
Splaceno: 100 000 000,- Kč

Společnost vznikla přeměnou VF, spol. s.r.o. se sídlem v Černé
Hoře, Náměstí míru 50, IČO 46 34 33 34, Rg c 5348 Krajského
obchodního soudu v Brně.
Společnost se řIdi stanovami upravenými rozhodnutím jediného
akcionáře v působnosti valné hromady ze dne 29.4.2014.
Společnost jako prodávajÍcÍ uzavřela dne 04.02.2013 se společnostI AFRAS
Energo s.r.o., IČO 607 14 123, se sídlem Fráni Šrámka 1163/41, 370 01, jako
kupujícím smlouvu o prodeji části podniku, která je organizačně vymezena jako
vnitřní organizační jednotka a v účetnictví společnosti VF, a.s. označena jako
středisko 41421000 "Servis ETE", Temelín, 373 05. prodej části podniku podle
výše uvedené smlouvy nabyl účinnosti ke dni 01.03.2013.
Počet členů statutárního orgánu: 3

"""Počet členů dozorčí rady: 3
Obchodní korporace se podřIdila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Dle Projektu přeměny formou fúze s|oučením dle ustanoveni § 15, § 70, § 88, §
100 a násl. zákona č. 125/2008 Sb., Zákona o
přeměnách obchodních společnosti a družstev, v platném znění (dále jen Zákon
o přeměnách) ze dne 4.4.2017 přešlo na akciovou společnost VF, a.s., se
sídlem Svitavská 588, 679 21 Černá Hora, lČ 25532219, jako společnost
nástupnickou veškeré jmění zanikají společnosti s ručením omezeným afras
Energo s.r.o., se sídlem Svitavská 588, 679 21 Černá Hora, IČ 60714123.

Údaje platné ke dni: 21. května 2019 03:36 2/2



L) ),

\es

.\9\S"

veřejný rejstřík

ověřuji pod pořadovým číslem
vznikla převedením výstupu pI
správy z elektronické podoby
se doslovně shoduje s obsahem
správy v elektronické podobě.

602074_OO3037 , Že tato listina, která
atných údajů z informačního systému veřejné
do podoby listinné, skládající se z 2 listů,

výstupu z informačního systému veřejné

černá Hora
'°'"" """""ý/'C

Illová Markéta

dne 21.05.2019 v 09:55

Raz ĺ tko:

br

"6Ĺj/'

-1918-


